

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง	
1.	ชื่อโครงการ.....จัดนิทรรศการอาหารพื้นเมืองภูเก็ต..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กลุ่มนิทรรศการ สถาบันวัฒนธรรมศึกษา กรมส่งเสริมวัฒนธรรม.....
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....900,000.-บาท.....
3.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....29 ธ.ค. 2560.....เป็นเงิน... 838,516.20-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท (ปรากฏตามเอกสารข้างล่างต่อจากนี้)

ใบราคากลาง

ตามรายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้างดังนี้

ลำดับ	รายการ	ประมาณราคากลาง (ระบุช่องเพียงช่องเดียว)			วันที่ทำราคากลาง
		ราคา มาตรฐาน หรือราคากลาง ของ ราชการ	ราคาที่เคยซื้อ หรือจ้างครั้ง สุดท้ายใน ระยะ 2 ปี งบประมาณ	ราคาตลาด	
1.	บอร์ดนิทรรศการ 1.1 จัดทำบอร์ดนิทรรศการ ขนาด 1.20 x 2.25 x 0.60 ม. จำนวน 5 บอร์ด บอร์ดละ 24,500 บาท - โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำ กรูด้านหน้าด้วยไม้อัด หนา 15 มม.ขนาด 1.20 x 1.20 ม.ทำสีดำ - ด้านหน้าและด้านหลังบอร์ดทำสำหรับจัดติดสเฟลย์วัสดุทำด้วยโครงเหล็ก TOP กระฉก (Tempered Glass) หนา 10 มม. ขนาด 1.20 x 0.30 ม. 1.2 จัดทำบอร์ดนิทรรศการ ขนาด 1.20 x 2.25 x 0.45 ม. จำนวน 7 บอร์ด บอร์ดละ 20,700 บาท - โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำ กรูด้านหน้าด้วยไม้อัด หนา 15 มม.ขนาด 1.20 x 1.20 ม. ทำสีดำ - ด้านหน้าบอร์ดทำสำหรับจัดติดสเฟลย์ วัสดุทำด้วยโครงเหล็ก TOP กระฉก (Tempered Glass) หนา 10 มม. ขนาด 1.20 x 0.30 ม.			122,500.00 144,900.00	

2.	1.3 จัดทำบอร์ดนิทรรศการ ขนาด 2.00 x 1.10 x 0.70 ม. จำนวน 3 บอร์ด บอร์ดละ 31,000 บาท - โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำ กรูด้านหน้าด้วยไม้อัด หนา 15 มม.ขนาด 2.00 x 0.40 ม.ทำสีดำ - ด้านหลังบอร์ดทำสำหรับจัดติดสเฟลย์ วัสดุทำด้วยโครงเหล็กขนาด 2.00x0.30x0.80 ม. TOP กระจก(Tempered Glass) หนา 10 มม. ขนาด 2.00 x 0.30 ม.			93,000.00	
	1.4จัดทำบอร์ดนิทรรศการ ขนาด 0.80 x 1.00 x 0.40 ม. จำนวน 4 บอร์ด บอร์ดละ 16,250 บาท - โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำ กรูด้านหน้าด้วยไม้อัด หนา 15 มม.ขนาด 0.80 x 0.40 ม.ทำสีดำ			65,000.00	
	1.5จัดทำบอร์ดนิทรรศการ ขนาด 1.20 x 1.00 x 0.40 ม. จำนวน 6 บอร์ด บอร์ดละ 17,100 บาท - โครงทำด้วยเหล็กกล่องทำสีดำ กรูด้านหน้าด้วยไม้อัด หนา 15 มม.ขนาด 1.20 x 0.40 ม.ทำสีดำ			102,600.00	
	พิมพ์ภาพนิทรรศการ วัสดุ PCV Sticker พิมพ์ 4 สี				
	2.1 ขนาด 1.20 x 1.20 (สำหรับ1.1 แสดงเนื้อหา 2 ด้าน) จำนวน 10 ชิ้น ชิ้นละ 1,220.00 บาท			12,200.00	
	2.2 ขนาด 1.20 x 1.20 (สำหรับ1.1 แสดงเนื้อหา 1 ด้าน) จำนวน 7 ชิ้น ชิ้นละ 1,220.00 บาท			8,540.00	
	2.3 ขนาด 2.00 x 0.40 จำนวน 3 ชิ้น ชิ้นละ 680.00 บาท			2,040.00	
	2.4 ขนาด 0.80 x 0.40 จำนวน 4 ชิ้น ชิ้นละ 270.00 บาท			1,080.00	
	2.5 ขนาด 1.20 x 0.40 จำนวน 6 ชิ้น ชิ้นละ 400 บาท			2,400.00	
	3. ไฟฟ้าแสงสว่าง				
3.	3.1 ไฟ spot light ยาว 23 ซม. ก้านสแตนเลสสี สแตนเลสแบบดัดโค้งได้ พร้อมหลอดไฟชนิด LED 2.6wattข้าวชนิด G4 ให้แสงสีเหลืองจำนวน 23 ชุด ชุดละ 750 บาท			17,250.00	
	3.2 เดินสายไฟพร้อมควบคุมด้วยเบรกเกอร์ จำนวน 1 งาน งานละ 35,000 บาท			35,000.00	

4.	ค่าจัดทำอาร์ตเวิร์ค จำนวน 1งาน งานละ 36,000 บาท			36,000.00	
5.	งานอื่นๆ				
	5.1 ผลิต VDO นิทรรศการอาหารภูเก็ตแบบ คุณภาพสูง High Defination(HD) อัตราส่วน 16:9 ระบบเสียงสเตอริโอ ไม่ต่ำกว่า 10 นาที จำนวน1 งาน งานละ 40,750 บาท			40,750.00	
	5.2 ค่าบริการชาตั่งวางรูปทำด้วยไม้สนครีมขนาด มาตรฐานความสูง 1.50ม. วางกรอบรูปได้ กว้าง 1.20ม.จำนวน 24 อันอันละ 850 บาท			20,400.00	
6.	ค่าดำเนินการขนส่ง ติดตั้ง พร้อมเจ้าหน้าที่ stand by ในวันเปิดงาน ไม่น้อยกว่า 2 คน จำนวน 1 งาน งานละ 80,000บาท			80,000.00	
รวมเป็นเงิน				783,660.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				54,856.20	
แปดแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบหกบาทยี่สิบสตางค์				838,516.20	
4.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด				
	4.1 บริษัท ไทย โร โปรดัคชั่น จำกัด โดยวิธีการสืบราคาจากท้องตลาด				
	4.2. บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเชส โดยวิธีการสืบราคาจากท้องตลาด				
5.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน				
	5.1. นายวรายุทธ ใจเอื้อ	นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ	ผู้กำหนดราคากลาง		
	5.2 นางมาตา กระดั่งงา	หัวหน้ากลุ่มนิทรรศการ	ผู้กำหนดและพิจารณาราคากลาง		